
  

Poptávka po auditu 

SANICARE s.r.o. 

 
 

 

 
Michal.Katolicky@hartmann.info, 
 
Datum: 10.6.2022 
 

 



Výběrové řízení na auditora  

 
 

10/6/2022  Strana 1 

Úvod 
V souladu se zákonem o účetnictví č. 563/1991 Sb. je účetní jednotka povinna mít účetní 
závěrku ověřenou auditorem za podmínek uvedených v tomto zákoně, mj. podle §20, odst. 
1, písm. d) tohoto zákona při překročení 2 ze 3 podmínek uvedených v písm. c)., kterými 
jsou 

a) aktiva vyšší než 40 mil. Kč 
b) roční úhrn čistého obratu vyšší než 80 mil. Kč 
c) průměrný počet zaměstnanců v průběhu účetního období vyšší než 50. 

Poptávaná služba 
Z důvodu očekávaného splnění (překročení) těchto kritérií za rok 2022 vyhlašuje společnost 
SANICARE s.r.o. (dále jen společnost) výběrové řízení na auditorskou službu spočívající v 
ověření řádné roční účetní závěrky společnosti v souladu s výše uvedeným zákonem, 
ověření výroční zprávy a zprávy o vztazích k datu závěrky 31.12.2022. 

Termín poskytnutí poskytnutí služby 
Předpokládané datum poskytnutí a ukončení služby je k 10. únoru 2023. 

Místo poskytnutí služby 
Místo poskytnutí služby je na adrese mateřské společnosti HARTMANN-RICO a.s., 
Londýnské nám. 2, 639 00 Brno Štýřice. 

Zasílání nabídek 
Písemné nabídky zasílejte do 15.7.2022 na adresu michal.katolicky@hartmann.info, a 
současně na maria.matyasova@hartmann.info.  

Do předmětu zprávy uveďte: Nabídka auditu SANICARE. 

Případné doplňující dotazy si prosím vyžádejte na výše uvedených e-mailech nejpozději do 
30.6. 

Součástí nabídky bude 
Odhad očekávané délky auditu a odhad ceny.  

Vyhodnocení nabídek 
Případná změna podmínek bude zaslána všem zájemcům. Kritériem pro vyhodnocení je 
převážně cena. Zájemci budou o výsledku informováni, nicméně pevný termín ukončení 
výběrového řízení a podpisu smlouvy není v tuto chvíli stanoven. 

 

 

 



Výběrové řízení na auditora  

 
 

10/6/2022  Strana 2 

Adresa společnosti 
SANICARE s.r.o. 

Masarykovo náměstí 77 

664 71 Veverská Bítýška 

IČO: 26892626 


